
UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 24 ust.1 uchwały Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 maja 

2019 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Wyrzysk uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1) Hanna Łapacz- Przewodnicząca; 

2) Karolina Tryba-Nowak- członek; 

3) Monika Korga- członek; 

4) Katarzyna Winiecka-Pawlak- członek; 

5) Małgorzata Lewandowska- członek. 

§ 2. Zadania i uprawnienia Społecznej Komisji Mieszkaniowej określa uchwała Nr X/104/2019 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu gminy Wyrzysk. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXIX/630/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52F9F15-718C-4883-8E79-9DFCCA9A7D20. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/10/2024  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 Zgodnie z § 24 ust. 1 uchwały Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 maja 

2019 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Wyrzysk, Rada Miejska w Wyrzysku, odrębną uchwałą, powołuje 5-osobową Społeczną Komisję 

Mieszkaniową. 

W związku z zakończeniem kadencji radnego Rady Miejskiej w Wyrzysku, który był członkiem 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej, koniecznym jest dokonanie zmiany składu osobowego Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej. 

 Zadania, uprawnienia i regulamin Społecznej Komisji Mieszkaniowej określone są w ww. 

uchwale. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52F9F15-718C-4883-8E79-9DFCCA9A7D20. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/10/2024 
Data dokumentu 2024-05-24 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
Identyfikator dokumentu F52F9F15-718C-4883-8E79-9DFCCA9A7D20 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1299742598 
Numer seryjny 20E3F7331018CB2F4D6F017530687B2DB9B42D63 
Osoba podpisująca Piotr Jan Kuna 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.05.2024 10:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F52F9F15-718C-4883-8E79-9DFCCA9A7D20. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-05-24T08:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




